
UCHWAŁA NR XX/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów uzupełniających organów sołectwa Dąbrowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz §20 ust. 1 pkt 1 Statutu sołectwa Dąbrowa, stanowiącego załącznik nr 9 do Uchwały Nr 
XL/207/2010 Rady Gminy Inowłódz z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
w Gminie Inowłódz (Łódzk. z 2010 r. Nr 80, poz. 642; zm.: Łódzk. z 2010 r. Nr 80, poz. 643) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających organów sołectwa Dąbrowa w terminie do 
30 listopada 2025 r. 

§ 2. Tryb i zasady przeprowadzenia wyborów określa statut sołectwa Dąbrowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3872CCA-DD66-4972-97C7-08650D85917C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/128/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


